2019-2020 年度日本獣医学会賞候補者推薦書

年  月  日

公益社団法人 日本獣医学会

理事長 久 和   茂 殿

2019-2020 年度 日本獣医学会賞受賞候補者を下記のとおり推薦いたします。

候補者氏名 ：

 英 文 ：

候補者所属 ：

 英 文 ：

申 請 課 題 ：

 英 文 ：

推 薦 者   所属・職名

氏 名                 印

      所属・職名

氏 名                 印

     所属・職名

氏 名                 印

様式 １